h a t á r o z a t o t 

hozza: 

I. Az MNB felhívja a Bankot, hogy mindenkor tartsa be a panasz teljes körű megválaszolására vonatkozó 

jogszabályi rendelkezést. 

II. Az MNB a Bankkal szemben az I. pontban hivatkozott jogszabályi rendelkezés megsértése miatt 350.000 Ft, 
azaz háromszázötvenezer forint összegű fogyasztóvédelmi bírságot szab ki. 

III. Az MNB a kérelem alapján lefolytatott fogyasztóvédelmi eljárás során a panaszra adott válasz igazolható 

módon történő megküldésére, és a fogyasztókkal szembeni tisztességtelen kereskedelmi gyakorlat